
2020 年 5 月 12 日 

お客様およびお取引先 各位 

トータテグループ 

代表 川西 祐二 

 

新型コロナウイルスへの感染流行に伴う対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

当グループとしての新型コロナウイルス感染拡大防止につきまして、以下の通り対応さ

せていただきますことをお知らせします。 

 

 

○お客様およびお取引先様への対応 

 

新型コロナウイルスへの感染、流行拡大の防止策として社員がマスクを着用の上でご案

内、ご商談をさせていただく場合がありますこと、並びにお客様にもマスクの着用をお勧め

しますことをご了承願います。 

 

また、安全配慮のため、体調の優れないお客様とのご商談につきましてはお断りする場合

がございます。 

 

 

 

今回の対応は、新型コロナウイルス感染防止のための一時的な措置として決定しており

ますので、事態の収束状況に応じて、今後対応を変更する可能性があります。 

感染拡大防止の趣旨をご理解いただき、何卒ご協力をお願い申し上げます。 


